
Responsabile del procedimento: dr.ssa Emanuela Lezzi      USS Approvvigionamenti sanitari  EG/el 

 

FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Presa d’atto esito procedura negoziata aggregata, espletata in qualità di 

capofila da parte dell’ASST Ovest Milanese, per la fornitura di protesi 

vascolari biosintetiche Omniflow. Periodo 20.03.2017-19.03.2020. Spesa 

complessiva presunta Euro  109.650,00= IVA 4% esclusa. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Premesso che la gara aggregata per  la  fornitura di protesi vascolari biosintetiche 

Omniflow è stata espletata dall’ASST Ovest Milanese (alla quale è stata conferito 

apposito mandato P.G. n. 0061418 del 30.12.2016), in qualità di capofila, e aggiudicata 

dalla stessa con provvedimento n. 262 del 28.02.2017 per il periodo 20.03.2017-

19.03.2020 con l’importo complessivo di € 422.535,00 IVA 4% esclusa, di cui 

121.125,00= IVA esclusa  di pertinenza di questa ASST come di seguito indicato: 

Fornitore Descrizione 
Fabbisogno 

triennale 

Prezzo 

unitario 

Prezzo 

complessivo 

Le Maitre Cod 751-665 30 € 4.037,50 € 121.125,00 

Considerato che: 

 con note mail del 12.03.2017 e 13.03.2017 l’USC Chirurgia vascolare e l’USC Farmacia 

hanno comunicato l’esigenza di utilizzare codici diversi da quello aggiudicato per questa 

ASST e comunque presenti nel listino presentato in gara e allegato alla delibera 

dell’ASST capofila, come di seguito indicato: 

Fornitore Descrizione 
Fabbisogno 

triennale 

Prezzo 

unitario 

Prezzo 

complessivo 

Cig 

derivato 

Le Maitre 
Cod 751-660 15 € 3.665,00 

€ 109.950,00 7012972791 
Cod 751-860 15 € 3.665,00 

 l’onere totale presunto per la fornitura di cui trattasi, riferito al periodo 20.03.2017-

19.03.2020, pari a € 109.650,00= IVA esclusa, è finanziato per € 27.412,50 

all’autorizzazione n. 4092 sub 1 “Conto Deposito – Materiali protesici (Endoprotesi non 

attive) – CND: P” del bilancio 2017 che presenta la necessaria disponibilità e, per le 

quote di rispettiva competenza, alla medesima autorizzazione degli esercizi  2018, 2019 

e 2020, i cui stanziamenti verranno definiti in sede di predisposizione dei corrispondenti 

bilanci di previsione. 

 

DELIBERAZIONE N.  578/2017 ADOTTATA IN DATA  22/03/2017



Responsabile del procedimento: dr.ssa Emanuela Lezzi      USS Approvvigionamenti sanitari  EG/el 

 

FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo  

 

DELIBERA 

1. di prendere atto delle risultanze della procedura negoziata in forma aggregata per la 

fornitura di protesi vascolari biosintetiche Omniflow, espletata in qualità di capofila 

dall’ASST Ovest Milanese e aggiudicata dalla medesima ASST con provvedimento n. 

262 del 28.02.2017; 

2. di stipulare, per l’effetto, per il periodo 20.03.2017-19.03.2020, il contratto di 

pertinenza di questa ASST, per l’importo complessivo stimato di € 109.650,00= IVA 

esclusa; 

3. di dare atto che: 

 questa ASST si riserva, di integrare la fornitura di cui trattasi, con altri prodotti  

previsti in gara, o per quantità superiori a quelle inizialmente individuate, ove ciò 

si renda opportuno per  esigenze cliniche o per ragioni di convenienza economica; 

 che l’onere totale presunto per la fornitura di cui trattasi, riferito al periodo 

20.03.2017-19.03.2020, pari a € 109.650,00= IVA esclusa, è finanziato per € 

27.412,50 all’autorizzazione n. 4092 sub 1 “Conto Deposito – Materiali protesici 

(Endoprotesi non attive) – CND: P” del bilancio 2017 che presenta la necessaria 

disponibilità e, per le quote di rispettiva competenza – alla medesima 

autorizzazione degli esercizi  2018, 2019 e 2020, i cui stanziamenti verranno 

definiti in sede di predisposizione dei corrispondenti bilanci di previsione; 

4. di nominare quale direttore dell’esecuzione del contratto, il direttore f.f. dell’USC 

Farmacia. 

 

  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Carlo Nicora 

 

 

IL DIRETTORE SANITARIO IL DIRETTORE SOCIO SANITARIO 

            Dott. Fabio Pezzoli                                     Dr.ssa Donatella Vasaturo 

 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Dott. Vincenzo Petronella 



Responsabile del procedimento: dr.ssa Emanuela Lezzi      USS Approvvigionamenti sanitari  EG/el 

 

FIRMATA DIGITALMENTE: Direttore generale / Direttore sanitario / Direttore sociosanitario / Direttore amministrativo  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

----------------------------------------------------- 

 

 

 

Pubblicata all’albo pretorio on-line  

dell’azienda socio sanitaria territoriale 

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo 

 

 

 

per 15 giorni 

 

 

 

 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 

 


